
Samsung account üzrə Məxfilik Bildirişi 

Qüvvəyə minmə tarixi: [16 yanvar 2024-ci il] 

Samsung Electronics Co., Ltd. (“Samsung”) şirkətində biz məxfiliyin müştərilərimiz üçün nə 

qədər vacib olduğunu bilirik. Biz bu Məxfilik Bildirişini aşağıda sadalanan və bu Məxfilik 

Bildirişində (birlikdə “Xidmətlərimiz” adlanır) təsvir olunduğu kimi Samsung account, onun 

xidmətləri və funksiyaları üçün şəxsi məlumatlarınızı necə topladığımızı və istifadə 

etdiyimizi anladığınıza əmin olmaq üçün yaratdıq. 

https://account.samsung.com/membership/terms/privacypolicy səhifəsində qeyd olunan 

Məxfilik Siyasətimiz həm də Xidmətlərimizdən istifadənizə şamil olunur. Məxfilik 

Siyasətimiz məlumatlarınızı necə istifadə etdiyimiz haqqında daha çox məlumatı əhatə 

edir. Buraya hüquqlarınız və bizimlə necə əlaqə saxlamağınız haqqında məlumat da 

daxildir. Lütfən, bu Məxfilik Bildirişinə əlavə olaraq Məxfilik Siyasətimizi oxuyun. Bununla 

belə, bu Məxfilik Bildirişi məlumatlarınızı Xidmətlərimiz üçün necə istifadə etdiyimizlə bağlı 

həmişə Məxfilik Siyasətindən üstün olacaqdır. 

Samsung account bəzi Samsung Xidmətlərimizə giriş imkanı əldə etmək və onlardan 

yararlanmaq üçün istifadə olunan universal şəxsi hesabdır. Bu Xidmətlərə daxildir: 

Samsung account 

Bəzi Samsung proqramları və xidmətləri (məsələn, Samsung Cloud) Samsung account 

tələb edir. Samsung account ilə siz bu xidmətlər və proqramların bir çoxundan yararlana 

bilərsiniz. Bundan əlavə, bəzi üçüncü tərəf proqramları və xidmətləri sizə daha asan giriş 

və ya təkmil funksiyalar üçün Samsung account-unuzu həmin üçüncü tərəf hesabı ilə 

əlaqələndirməyə imkan verə bilər (lütfən, aşağıdakı “Hesab və Xidmətin əlaqələndirilməsi” 

bölməsinə baxın). 

Sinxronlaşdırma və ehtiyat nüsxə funksiyaları: 

• Verilənlərin sinxronlaşdırılması və ehtiyat nüsxəsinin çıxarılması: Mobil 

cihazlarınızda (Samsung Cloud vasitəsilə) və Smart TV-lərinizdə verilənlərinizin 

ehtiyat nüsxəsini yarada və ya sinxronlaşdıra bilərsiniz. 

• Başqa cihazlardan zəng etmək və mesaj yazmaq (və ya zəngləri və mesajları 

qəbul etmək): Eyni Samsung account-a daxil olan zaman Mesajlar proqramında 

mətn mesajlarını və əlavə Galaxy mobil cihazlarında telefon zənglərini 

sinxronlaşdırmaqla maneəsiz ünsiyyətdən yararlanın. 
 

https://account.samsung.com/membership/terms/privacypolicy


Üzvlük İmtiyazları 

• Ödəniş məlumatlarını yadda saxlamaq: Müxtəlif Samsung xidmətlərində, 

proqramlarında və veb-saytlarında alış-veriş edərkən asanlıqla hesablaşmaq üçün 

kredit kartınızı yadda saxlayın. 

• Samsung Rewards: Mövcud Samsung xidmətləri və məhsullarını satın alan zaman 

mükafat xallarını toplayın. 

• Samsung Members Proqramı: Siz Samsung Members İcmamız kimi sosial media 

platformalarımızda digər Samsung account istifadəçilərinə qoşula və onlarla 

qarşılıqlı əlaqə yarada bilərsiniz. Burada siz onlayn forumumuzda Samsung 

account-un digər istifadəçiləri ilə əlaqə saxlaya və öz məhsullarınızı qeydiyyatdan 

keçirə, həmçinin müştərilərlə əlaqə kanalımız vasitəsilə bizimlə əlaqə saxlaya 

bilərsiniz. 

• Qrup Paylaşımı və Cəld Paylaşım: Digər Samsung account istifadəçiləri ilə faylları 

asanlıqla paylaşın. 

• Samsung Visit-In: Yaxınlığınızda olan mövcud Samsung və üçüncü tərəf 

mağazalarından məkana əsaslanan marketinq promo-aksiyalarına dəvət və təkliflər 

alın. 

 

Təhlükəsizlik Xidmətləri 

• Samsung Pass: Asan giriş və ya çıxış üçün giriş məlumatlarınızı və əlaqə 

məlumatlarınızı saxlayın. 

• SmartThings Find/Samsung Find: Telefon, taxılan cihazlar və planşet kimi 

cihazların yerini SmartThings Find/Samsung Find vasitəsilə müəyyən edin, həmçinin 

cihazlarınızın yerini başqa Samsung account istifadəçiləri ilə paylaşın. 

• Təhlükəsiz Wi-Fi: İctimai şəbəkələr vasitəsilə ötürülən verilənləri qoruyun. 

• Rəqəmsal Açar: Mövcud olan açarları (məsələn, evə və ya binaya giriş, yaxud 

avtomobil açarları) telefonunuzda saxlayın. 

• Knox Matrix: PIN, parol və ya kilid ekranınızda quraşdırılmış naxış əsasında bəzi 

Samsung xidmətləri tərəfindən istifadə olunan açarlarınızı təhlükəsiz şəkildə 

saxlayın. 

Qabaqcıl intellekt 

Müəyyən proqramlar və ya xidmətlərdə ağıllı xüsusiyyətlər əldə edin. Təfərrüatlar üçün 

aşağıdakı qabaqcıl intellekt bölməsinə baxın. 



Səslə işləyən köməkçi 

Samsung account yaratdıqdan sonra Bixby Voice istifadə edərək dəstəklənən cihazları səsli 

əmrlə asanlıqla idarə edə bilərsiniz. Məsələn, Çağır düyməsinə basaraq və ya “Hay, Bixby” 

deyərək Bixby Voice-u aktivləşdirdiyiniz zaman o, cihazınızı səsli əmr vasitəsilə idarə 

etməyə hazır olacaq.Cihazdakı ekranüstü göstərici və ya yanıb-sönən LED kimi status 

göstəricisi Bixby Voice-un aktivləşdirildiyini sizə bildirir. Bixby Voice-un topladığı məlumat 

növlərinə baxmaq üçün aşağıdakı Səslə işləyən köməkçi bölməsinə baxın. 

HANSI MƏLUMATLARI TOPLAYIRIQ? 

Bizimlə Samsung account yaradan zaman, qeydiyyatdan keçmə prosesində sizə kömək 

etmək üçün adınız, ləqəbiniz, doğum tarixiniz, cinsiyyətiniz, telefon nömrəniz, parolunuz və 

e-poçt ünvanınız kimi məlumatlar tələb edirik. 

Bundan əlavə, xidmətlərimizlə bağlı müştəri xidmətləri ilə əlaqə saxladığınız zaman təqdim 

etdiyiniz məlumatlar, o cümlədən kimliyiniz və ya müraciət edərək maraqlandığınız məhsul 

və ya xidmət ilə bağlı təqdim etdiyiniz istənilən məlumat toplanılacaq. 

Samsung account-u qurduqdan və ona daxil olduqdan sonra siz cihazlarınızda yuxarıda 

qeyd olunan Xidmətlər kimi müxtəlif rahat funksiyalardan istifadə edə bilərsiniz. Samsung 

account parametrlərində sizin üçün əlçatan olan xüsusiyyətləri görə bilərsiniz. Samsung 

account və Xidmətlərdən istifadə edərkən biz haqqınızda olan məlumatları aşağıda verilən 

şəkildə toplayırıq və saxlayırıq. 

Samsung account və xidmətlərimizdən istifadə zamanı toplanılan məlumatlar 

Xidmətlərimizdən istifadə edə bilməyiniz üçün bəzi məlumatlar bizim tərəfimizdən aşağıda 

izah edilən qaydada toplanılmalıdır. 

Sinxronlaşdırma və ehtiyat nüsxə funksiyaları: 

• Verilənlərin sinxronlaşdırılması və ehtiyat nüsxəsinin çıxarılması: Siz mobil 

cihazlarda və Smart TV-lərdə verilənlərinizi sinxronlaşdıra, ehtiyat nüsxəsini çıxara 

və bərpa edə bilərsiniz. Məsələn, siz bəzi verilənləri bulud xidmətimizlə (məsələn, 

mobil cihazlarınız üçün Samsung Cloud) sinxronlaşdırmağı və ya verilənlərin ehtiyat 

nüsxəsini orada saxlamağı seçə bilərsiniz. Ehtiyat nüsxəsini çıxarmaq və ya 

sinxronlaşdırmaq üçün seçdiyiniz verilənlər avtomatik olaraq Samsung-a 

göndəriləcək və saxlanılacaq. Bu verilənlərə endirilmiş proqramlar, Zəng və 

Mesajlaşma tarixçəsi, Kontaktlar siyahınız, yadda saxladığınız görüş və xəbərdarlıq 

parametrləri (məsələn, Təqvim, Notes, Saat və Reminder qeydləri), Qalereya və 



Samsung İnternetdəki Əlfəcinlər daxil ola bilər. Smart TV-lər üçün bu məlumatlara 

poçt indeksi və yayım məlumatları (xidmət təminatçısı, kanal məlumatı və antena 

növü kimi), cihaz, Smart TV (PIN daxil olmaqla) və Samsung account profili 

məlumatı, parametrlər və konfiqurasiyalar daxil ola bilər. Qalereyanın 

sinxronlaşdırılması üçün bu funksiya Microsoft OneDrive vasitəsilə təklif olunur. 

Samsung account-a daxil olduğunuz bir cihazda sinxronlaşdırmanı aktivləşdirsəniz, 

sinxronlaşdırma Samsung account-a daxil olduğunuz digər cihazlarınızda avtomatik 

olaraq aktivləşəcək. Sinxronlaşdırma seçimlərinizi istənilən cihazın Samsung 

account parametrlərində idarə edə bilərsiniz. 

• Başqa cihazlardan zəng etmək və mesaj yazmaq (və ya zəngləri və mesajları 

qəbul etmək: Digər cihazlarda Zəng et və mesaj yaz seçimini aktivləşdirməklə biz 

Kontaktlar, zəng və mesaj qeydləri kimi məlumatları toplayırıq ki, siz əlavə 

cihaz(lar)ınızda zənglər və ya mesajlar göndərmək və ya qəbul etmək imkanı verən 

çoxlu cihazlar arasında kommunikasiyadan yararlana biləsiniz. Mesajlarınız və 

zəngləriniz də həmin məlumatları əlavə cihaz(lar)ınızla sinxronlaşdırmaq üçün 

toplanmalıdır. 

Üzvlük İmtiyazları: 

• Ödəniş məlumatlarını yadda saxlamaq: Daha asan ödəniş variantları üçün kredit 

kartınızı Samsung account-da qeydiyyatdan keçirdiyiniz zaman biz kredit kartının 

nömrəsi, ad və son istifadə tarixi kimi məlumatları toplayırıq. Bundan başqa, mobil 

cihazınızda, Smart TV-də və ya Samsung veb-saytlarında alış-veriş etdiyiniz zaman 

daha tez hesablaşmaq üçün ünvan kimi məlumatları yadda saxladığınız zaman 

təqdim etməyi seçdiyiniz məlumatları toplayırıq. 

• Samsung Rewards: Samsung account-a malik olmaqla, bu funksiyadan istifadə 

etməyi seçdiyiniz zaman müxtəlif kuponlar, endirimlər və hədiyyə kartları sizə 

təqdim olunur. Siz müxtəlif Samsung məhsul və xidmətlərini alarkən mükafat xalları 

da əldə edə bilərsiniz. Xallar daxil olmaqla, sizin üçün əlçatan olan mükafatlar, 

onları necə və harada xərclədiyiniz və ya istifadə etdiyiniz haqqında məlumatlar 

tərəfimizdən toplanır. 

• Samsung Members Proqramı: Samsung Members İcması vasitəsilə və ya orada 

təqdim etdiyiniz məzmun, məsələn, profil məlumatlarınız, paylaşımlarınız və 

şərhləriniz (o cümlədən yüklədiyiniz media) və qeydiyyatdan keçirdiyiniz məhsullar 

haqqında məlumatlar (o cümlədən zəmanət məlumatları), eləcə də müştəri ilə əlaqə 



komandamız və digər Samsung Members İcması üzvləri (o cümlədən şəxsi 

mesajların məzmunu) ilə əlaqə zamanı mübadilə edilən məlumatlar (o cümlədən 

təqdim etdiyiniz məlumatlar) toplanılır. 

• Qrup Paylaşımı: Qrup Paylaşımı sizə kontaktlar, profil məlumatı, qeydlər, 

xatırlatmalar və təqvim cədvəlləri kimi faylları və digər məlumatları digər Samsung 

account istifadəçilərinə asanlıqla göndərməyə və ya paylaşmağa, həmçinin 

kontaktlar siyahısında və zəngləri qəbul edərkən profil şəkillərini göstərməyə imkan 

verir. Biz göndərmək üçün seçdiyiniz media və məlumatları, həmçinin 

kontaktlarınızı və profil məlumatlarınızı (kontaktlarınızın profil məlumatı daxil 

olmaqla) toplayırıq. Samsung account-un bir hissəsi olmayan digər Samsung 

paylaşımı funksiyaları həmin funksiyalar vasitəsilə media və məlumat 

paylaşmağınıza imkan vermək üçün kontaktlarınız və profil məlumatlarınızdan 

istifadə edəcək. 

Qrupa qoşulduqda, media və faylları paylaşdıqda (məsələn, qeydləri, xatırlatmaları, 

təqvim qeydlərini və ya qalereya mediasını paylaşmaq üçün qrupa qoşulduqda), bu 

qeydləri qrupun bütün digər üzvləri görə biləcək. Siz qrupun üzvü olduğunuz 

müddət ərzində qalereya, təqvim və xatırlatma qeydlərini istənilən vaxt silə və ya 

redaktə edə bilərsiniz. Daxil edilmiş paylaşılan qeydlərlə bağlı olaraq, siz qrup 

rəhbəri tərəfindən icazə verildiyi təqdirdə qeydləri redaktə edə və silə bilərsiniz. 

Digər üzvlər paylaşılan məlumatlarınızı redaktə edə və ya silə bilər. 

Qrupu tərk etsəniz və ya qrupdan çıxarılsanız, silinməmiş paylaşılan qeydləriniz 

digər üzvlərin görməsi və redaktə etməsi üçün qrupda qalacaq. 

• Cəld Paylaşım: Müəyyən Galaxy cihazlarında mövcud olan Cəld Paylaşım 

xüsusiyyəti sizə foto, video və faylları cəld paylaşmaq imkanı verir. Cəld Paylaşım 

bir-birinə yaxın olan Galaxy cihazları arasında cihazdan-cihaza üsulu ilə məzmun 

paylaşmaq üçün istifadə oluna bilər. Cəld Paylaşım həm də internetə qoşulmuş 

istənilən cihazdan ortaq məzmuna daxil olmaq üçün istifadə oluna bilən keçid 

göndərməklə məzmunu paylaşmaqda istifadə oluna bilər. Bu üsuldan istifadə 

edərkən biz paylaşdığınız məzmunu toplayırıq. O, avtomatik silinənə qədər 3 gün 

ərzində əlçatan qalacaq. Həmçinin siz son istifadə tarixini təyin etməyə və 

məzmununuza girişi ləğv etməyə imkan verən məxfi paylaşım seçimindən istifadə 

etməklə fayl şifrələməsi kimi əlavə qoruma əlavə edə bilərsiniz. Bu xüsusiyyətdən 

istifadə edəndə, alıcı onunla paylaşdığınız məzmunu qəbul edib endirdikdən dərhal 

sonra məzmun serverimizdən silinəcək. Qeyd edək ki, məxfi paylaşım ilə göndərilən 



məzmun ya alıcı məzmunu endirənə kimi, ya da 7 gün bitənədək (hansı daha tez 

baş versə) şifrələnmiş serverdə 7 günə qədər saxlanılacaq. 

• Samsung Visit-In: Mövcud Samsung, yaxud güzəştlər və ya kuponlar təklif edən 

üçüncü tərəf mağazalarının yaxınlığında olduğunuz zaman güzəştlər və ya kuponlar 

təklif edən mağaza haqqında məlumat toplanacaq. Ayrıca razılığınız olarsa, GPS 

siqnalı və ya yaxınlıqdakı Wi-Fi giriş nöqtələri və mobil qüllələr haqqında məlumat 

kimi cihazınızın məkan məlumatı bu funksiyanı aktivləşdirməyi seçdiyiniz zaman 

bizə göndərilir. 

Təhlükəsizlik Xidmətləri: 

• Samsung Pass: Məlumatınızı (məsələn, ad, telefon nömrəsi, e-poçt, poçt və ya 

çatdırılma ünvanı) yadda saxladığınız zaman siz onları asanlıqla doldura və müxtəlif 

mövcud Samsung və ya üçüncü tərəf proqramları, vebsaytları və ya xidmətləri 

üçün istifadə edə bilərsiniz. Bundan başqa, siz identifikatorunuzu və ya parolunuzu 

yadda saxlamadan həmin proqramlara, vebsaytlara və ya xidmətlərə biometrik 

doğrulamadan istifadə etməklə daxil olmağa imkan verən istifadəçi 

identifikatorlarının və parolların ehtiyat nüsxəsinin çıxarılmasını seçə bilərsiniz. 

Uğurlu və uğursuz doğrulama cəhdlərinin sayı da toplanır. Biometrik məlumatlar 

yalnız cihazınızda saxlanılır və Samsung bu məlumatı toplamır və ya onlara daxil 

ola bilmir. 

• SmartThings Find/Samsung Find: Məkan məlumatlarının emalına razılıq verdiyiniz 

zaman SmartThings Find/Samsung Find şəbəkəyə qoşulmayan itmiş cihazlar da 

daxil olmaqla cihazlarınızın yerini müəyyən etməyə imkan verir. Siz Samsung 

account-a daxil olmuş hər hansı cihazınızın və ya Samsung account-a qoşulan 

digər Samsung cihazlarının (məsələn, taxılan cihazınız) yerini sorğuladıqda cihaz 

aktiv olarsa və Samsung-un məkan məlumatlarınızı emal etməsi ilə razılaşmısınızsa, 

cihaz(lar)ınızı xəritədə göstərmək üçün hər bir cihazın məkanı Samsung-a 

göndərilir. Bəzi hallarda (məsələn, Samsung SmartThings-dən istifadə edərkən 

cihazınızın məkanını digər istifadəçilərlə paylaşmaq istədiyiniz zaman) SmartThings 

Find/Samsung Find cihazınızın məkanını digər Samsung account istifadəçiləri ilə 

paylaşmağa imkan verir. 

SmartThings Find/Samsung Find-da aşağıda təsvir olunan qaydada aktiv edə 

biləcəyiniz bəzi könüllü istifadə edilən xüsusiyyətlər də mövcuddur. 



I. Sonuncu yeri göndərmək: Cihazınız sönülü olduqda belə, onu tapmağa kömək 

etmək üçün cihazınızın batareyasının enerjisi kritik səviyyədə aşağı olan (5% və ya 

daha aşağı) zaman cihazınızın son yeri haqqında məlumat avtomatik olaraq 

Samsung şirkətinə göndəriləcək. 

II. Oflayn tapma funksiyası: Cihazınız mobil və ya Wi-Fi şəbəkəsindən müəyyən 

müddət ərzində əlaqəsi kəsilmiş halda qalarsa, bu xüsusiyyət aktivləşəcək. Onun 

yerini Oflayn tapma funksiyasının aktivləşdirildiyi yaxınlıqdakı digər Samsung 

cihazlarının köməyi ilə Bluetooth-dan istifadə edərək tapa biləcəksiniz. Bu 

xüsusiyyəti aktivləşdirəndə cihazınız başqalarına da cihazınızın məkanından istifadə 

edərək ətrafınızdakı itmiş cihazlarını tapmaqda kömək edəcək. Haqqınızdakı 

məlumatları başqaları görməyəcək və başqalarının məlumatları sizə görünməyəcək. 

Cihazınız digər aktivləşdirilmiş cihazlarla birlikdə işləmək və itmiş cihazın yerini 

müəyyənləşdirmək üçün sadəcə Bluetooth şəbəkəsi yaradacaq. 

• SmartThings Find: SmartThings Find sizdən Samsung 

SmartThings üçün qeydiyyatdan keçməyi tələb edə bilər. Samsung 

SmartThings tərəfindən məlumatlarınızın necə emal edilməsi haqqında ətraflı 

məlumat almaq üçün Samsung SmartThings Məxfilik Bildirişi nə nəzər salın. 

• Təhlükəsiz Wi-Fi: Hər kəsə açıq şəbəkədən istifadə edərkən (məsələn, kofe evləri və 

ya hava limanının terminalında), cihazınızdan ötürülən məlumatlar ötürülmə 

zamanı əlavə təhlükəsizlik səviyyəsinə malik olacaq. Təhlükəsiz Wi-Fi mühafizəsi 

lazım olan məlumatların miqdarından asılı olaraq müxtəlif abunə planları təklif edir. 

Təhlükəsiz Wi-Fi abunə planlarından birinə abunə olduğunuz zaman həmin abunə 

planı (hansı məhsulun alınması və məhsulun necə, nə vaxt alınması kimi) ilə əlaqəli 

məlumatlar toplanacaq. 

• Rəqəmsal Açar: Açarlar ilə bağlı məlumatlar, məsələn, istehsalçı, cihaz haqqında 

məlumatlar və açar haqqında məlumatlar toplanılacaq. 

• Knox Matrix: Bəzi Samsung xidmətlərində istifadə olunan açarlarınızı serverdə 

təhlükəsiz saxlayın və onları yalnız təsdiqlənmiş cihaz(lar)da əlçatan edin. O, kilid 

ekranında təyin edilmiş PIN, naxış və ya parolu emal etməklə doğrulama 

məlumatını çıxarır. Bu doğrulama məlumatı toplanır və PIN, naxış və ya parolu 

təyin etməyə imkan vermir. 

Qabaqcıl intellekt 

https://www.smartthings.com/privacypolicy


Qabaqcıl intellekt ilə müəyyən proqramlar və ya xidmətlər ağıllı xüsusiyyətlərini təmin 

etmək üçün daxiletmələrinizdən istifadə edəcək. Bəzi proqramlar və ya xidmətlər 

məlumatlarınızı yalnız cihazınızda emal edir, digərləri isə nəticələr təmin etmək üçün 

hesab məlumatlarınız, cihaz və proqram məlumatlarınız, eləcə də daxiletmələriniz (mətn və 

ya media faylları daxil olmaqla) kimi məlumatlarınızın toplanmasını tələb edir. Məsələn, 

bəzi proqramlar və ya xidmətlər seçilmiş daxiletmələr üzrə tərcümələr təmin edə və ya 

sizin üçün tövsiyələr verə bilər. Samsung account parametrlərinə daxil olaraq qabaqcıl 

intellekt tabına klikləməklə hansı proqram və xidmətlərin qabaqcıl intellekt xüsusiyyətini 

təklif etdiyini yoxlaya bilərsiniz. 

Məlumatlarınızın toplanmasını tələb edən proqram və ya xidmətdə qabaqcıl intellekt 

xüsusiyyətindən istifadə etməzdən əvvəl bu xüsusiyyətin ilkin istifadəsindən öncə sizə 

məlumat veriləcək. 

Qabaqcıl intellektin məlumatlarınızı toplamasını tələb etdiyi proqramlar və ya xidmətlərdə 

həmin proqram və ya xidmətlərin bəziləri məlumatlarınız parametrlərdə toplanmadan 

qabaqcıl intellektdən istifadə seçimini təmin edə bilər. 

Səslə işləyən köməkçi 

Bixby Voice əmrlərinizi yerinə yetirmək üçün lazım olan məlumatları, məsələn, səs 

daxiletmələri və əmrin tətbiq olunduğu proqram və ya xidmətlərlə (deyək ki, Bixby-dən 

təqvimə tarix əlavə etməyi istəsəniz, Təqvim proqramınız) bağlı məlumatları toplayacaq. 

Bixby Voice bu cür xüsusiyyətlərdən istifadə etdiyiniz zaman müəyyən məlumatları 

toplayan müxtəlif könüllü istifadə edilən xüsusiyyətlər də təklif edir. Bixby Voice-un 

topladığı məlumat növləri və bu məlumatların necə istifadə edilməsi haqqında təfərrüatlar 

üçün Bixby Voice Məxfilik Bildirişinə baxın. 

Hesab və Xidmət Əlaqələndirməsi: 

Sistemlərinə asanlıqla daxil olmağa imkan verən bəzi üçüncü tərəf proqramları və ya 

xidmətləri Samsung accountu həmin üçüncü tərəfin hesabı ilə əlaqələndirməyə imkan verə 

bilər. Bundan əlavə, təkmilləşdirilmiş mövcud funksiyalara və ya bütün yeni funksiyalara 

eyni vaxtda daxil olmaq üçün bəzi Samsung Xidmətlərini üçüncü tərəf proqramları və ya 

xidmətləri ilə əlaqələndirmək seçiminiz də ola bilər (məsələn, Samsung Cloud-u Microsoft 

One Drive ilə əlaqələndirdiyiniz zaman, faylların One Drive-da ehtiyat nüsxəsini çıxarmağa 

başlaya bilərsiniz). Toplanılmış məlumatlar və bu məlumatların necə istifadə olunacağı hər 

hansı hesab və ya xidmətin əlaqələndirilməsindən əvvəl sizə göstəriləcək. Üçüncü tərəfin 

veb-saytları, proqramları, xidmətləri və xüsusiyyətləri bizdən asılı olmayaraq fəaliyyət 

https://d264isyiyrfhr3.cloudfront.net/storage/tos/glb/2.1.2/1699492417863/eng/glb_eng_pp.html


göstərə bilər və onların öz məxfilik bildirişləri və ya siyasətləri ola bilər. Onların 

məlumatlarınızı necə emal etdiyini anlamaq üçün onları nəzərdən keçirməyinizi, həmçinin 

məlumatlarınızı necə emal etdiyimizi bilmək üçün bu Məxfilik Bildirişini nəzərdən 

keçirməyinizi tövsiyə edirik. Hər hansı bu cür əlaqələndirilmiş və ya göstərilən vebsayt, 

proqram, xidmət və ya digər funksiya bizə məxsus olmazsa və ya bizim nəzarətimizdə 

olmazsa, biz onun məzmunu, istifadəsi və ya məxfilik təcrübələrinə görə məsuliyyət 

daşımırıq. 

Yuxarıda qeyd edilən məlumatlarla yanaşı, Samsung cihazlarınızdakı proqram təminatı 

vasitəsilə və aşağıda təfərrüatları ilə göstərilmiş digər üsullarla xidmətlərimizdən istifadəniz 

barədə məlumatları toplayır: 

• Cihaz və xidmət haqqında məlumatlar: 

I. Aparat modeli, cihazın adı, cihazın konfiqurasiyası və parametrləri, qoşulmuş 

cihazlar, satış kodu, MCC (mobil ölkə kodu), MNC (mobil şəbəkə kodu) kimi aparat 

haqqında məlumatlar və cihazınızın ilk dəfə istifadə edildiyi, yaxud satın alındığı 

vaxt toplanılacaq. 

II. Proqram təminatının versiya və konfiqurasiyaları, eləcə də əməliyyat sisteminizin 

versiyası kimi proqram təminatı haqqında məlumatlar toplanılacaq. 

III. IMEI, IP ünvanının seriya nömrəsi, MAC ünvanı və digər unikal cihaz və ya xidmət 

identifikatorları (məsələn, Android ID-si, kukilər, Smart TV identifikatorları, dəyişkən 

unikal cihaz ID-si və xidmət ID-si) kimi identifikatorlar toplanılacaq. 

• Jurnal və istifadə məlumatı: Xidmətlərdən və ya onların hər hansı funksiyalarından 

istifadə etdiyiniz vaxt və istifadə müddəti, məlumat axınının istifadəsi, eləcə də 

sensorlu qarşılıqlı əlaqə və daxil olan digər məlumatlar kimi diaqnostik, texniki, 

xəta barədə məlumat və istifadə məlumatları toplanılacaq. Rəqəmsal Açardan 

istifadə etsəniz, UWB (ultra-geniş zolaq), BLE (Aşağı enerji sərfiyyatlı Bluetooth) və 

NFC (kiçik əhatə dairəli rabitə) rabitəsi üzrə məlumatlarınız da toplanılacaq 

(məsələn, mobil cihazınız və qulaqlıqlarınız kimi cihazlar arasında rabitə, eləcə də 

mobil cihaz ilə kilid mexanizmi arasında rəqəmsal açar üçün rabitənin 

aktivləşdirilməsi); və 

• Məkan məlumatları: Digər məkana əsaslanan xidmətlərdən istifadə etdiyiniz 

zaman ayrıca razılığınız əsasında GPS siqnalı və ya yaxınlıqdakı Wi-Fi giriş nöqtələri 

və mobil şəbəkə qüllələri kimi cihazınızın məkan məlumatları bizə göndəriləcək. 



Biz, həmçinin məlumatı topladığımız vaxt sizə təsvir etdiyimiz şəkildə və ya digər 

yollarla, razılığınız əsasında haqqınızda, cihazlarınız və proqramlarınız, xidmətlərdən 

istifadəniz haqqında digər məlumatları toplaya bilərik. 

Google Analytics və Firebase Analytics kimi üçüncü tərəfin analitika xidmətlərindən 

istifadə edə bilərik. Əldə etdiyimiz məlumatlar bu provayderlərə və məlumatdan istifadə 

edən digər müvafiq üçüncü tərəflərə açıqlana və ya onlar tərəfindən birbaşa toplana bilər 

(məsələn, Xidmətlərdən istifadəni qiymətləndirmək və Xidmətlərin təkmilləşdirilməsinə 

kömək etmək məqsədilə). Buraya, məsələn, istifadə etdiyiniz və ya kliklədiyiniz funksiyalar 

və ya Xidmətlərdən nə qədər istifadə etdiyiniz və onlardan nə zaman istifadə etdiyiniz 

barədə məlumatlar daxildir. Google Analytics haqqında ətraflı məlumat almaq üçün 

https://www.google.com/policies/privacy/partners/ səhifəsinə daxil olun. Firebase 

Analytics haqqında ətraflı məlumat almaq üçün 

https://firebase.google.com/policies/analytics/ səhifəsinə daxil olun. 

MƏLUMATLARINIZDAN NECƏ İSTİFADƏ EDİRİK? 

Topladığımız məlumatlardan aşağıdakı məqsədlər üçün istifadə edirik: 

• Xidmətlərimizdən təhlükəsiz qaydada istifadə edə bilməyiniz üçün kimliyinizi 

müəyyən etmək və təsdiqləmək; 

• Sizi xidmətlərimiz ilə təmin etmək; 

• Xidmətlərimizdən istifadə təcrübənizi yaxşılaşdırmaq və fərdiləşdirmək, məsələn, 

sizə və xidmətlərimizdən istifadə üsulunuza uyğunlaşdırılmış məzmunu və müvafiq 

cavabları təmin etmək; 

• Sorğuladığınız zaman Samsung account-u üçüncü tərəf cihazları, proqramları, 

funksiyaları və ya xidmətləri ilə əlaqələndirmək; 

• Xidmətlərimiz vasitəsilə və ya onlar haqqında təqdim etdiyiniz sorğu, sual və 

göstərişlərinizə cavab vermək; 

• Ayrıca razılığınız əsasında reklam, o cümlədən fərdiləşdirilmiş reklamlar, sponsorlu 

məzmunlar və promo-aksiya xarakterli məlumatlarla təmin etmək; 

• İmtiyaz və ya kuponlar təklif edən mövcud Samsung və ya üçüncü tərəf 

mağazalarına yaxın olduğunuzu sizə bildirmək üçün ayrıca razılığınız əsasında 

məkanınız istifadə edilə bilər; 

• Sizin üçün mövcud Samsung, üçüncü tərəf proqramları və xidmətləri ilə qarşılıqlı 

əlaqə və onlardan istifadə etmək imkanı yaratmaq; 

https://www.google.com/policies/privacy/partners/
https://firebase.google.com/policies/analytics


• Xidmətlərimizi və biznes fəaliyyətimizi idarə etmək, qiymətləndirmək və 

təkmilləşdirmək (yeni məhsul və xidmətlərin işlənilib-hazırlanması; məhsul və 

xidmətlərimizin yaxşılaşdırılması və təkmilləşdirilməsi; əlaqələrimizdən ortaya çıxan 

məlumatların idarə olunması; məhsul, xidmət və müştəri bazamızın təhlil olunması; 

bazar araşdırmasının aparılması; məlumatların təhlili; uçot, audit və digər daxili 

funksiyaların həyata keçirilməsi daxil olmaqla); 

• Saxtakarlıq və digər cinayət xarakterli fəaliyyət, iddia və digər öhdəlikləri müəyyən 

etmək, əngəlləmək və onlara qarşı müdafiəni təmin etmək; 

• Bu Məxfilik Bildirişi və Məxfilik Siyasəti daxil olmaqla müvafiq hüquqi tələblərə, 

mövcud sənaye standartlarına və siyasətlərimizə riayət etmək və riayət edilməsini 

təmin etmək. 

Reklam 

Razılığınızla sizə müvafiq reklam göndərəcəyik. Göndərdiyimiz reklamları fərdiləşdirmək 

üçün istifadə etdiyimiz məlumat və göndərdiyimiz reklam növü sizin nəyə razılıq 

verməyinizdən asılıdır. 

• Aşağıda təsvir edilən əlavə reklamlardan heç birinə razılıq verməmisinizsə, hələ də 

onlayn platformalarda sizin üçün nəzərdə tutulmayan Samsung reklamlarını görə 

bilərsiniz. Bunlar ümumidir və hər kəsə göstərilə bilər. 

• Xəbərlər və xüsusi təkliflər almağa razılıq vermisinizsə, e-poçt, mətn mesajları, 

bildirişlər və onlayn platformalar vasitəsilə Samsung və onun tərəfdaşlarının məhsul 

və xidmətləri haqqında müvafiq xəbərlər, xüsusi təkliflər və digər məlumatları 

alacaqsınız. Aldığınız reklam və təşviqat materialları, məsələn, Samsung Members və 

ya SmartThings-də qeydiyyatdan keçirdiyiniz adınız, doğum tarixiniz, e-poçt 

ünvanınız və məhsullar daxil olmaqla, Samsung account və sizinlə bağlı saxladığımız 

cihaz məlumatına əsaslanaraq sizə uyğunlaşdırılacaq. 

• Əgər siz Samsung Smart Hub aktivləşdirilmiş cihazlarda Marağa Əsaslanan 

Reklamlara razılıq vermişsinizsə, cihaz məlumatlarınıza və Smart Hub aktivləşdirilmiş 

cihazlarda istifadəyə əsaslanan müvafiq reklamları görəcəksiniz. 

• Əgər siz Samsung mobil cihazınızda fərdiləşdirilmiş reklamlara razılıq vermişsinizsə, 

cihaz məlumatlarınıza və istifadənizə əsaslanan müvafiq reklamları görəcəksiniz. 

• Yuxarıda göstərilənlərdən hər hansı birinə əlavə olaraq Fərdiləşdirilmiş reklamı 

təkmilləşdirməyə razılıq vermisinizsə, siz tətbiqdən istifadə, axtarış terminləri və/və 

ya internetə baxış tarixçəsi və tətbiqlər də daxil olmaqla, Samsung account 

məlumatlarına və Fərdiləşdirmə Xidməti vasitəsilə topladığımız məlumata əsaslanan 



müvafiq reklamı görəcəksiniz. Əgər siz həmçinin Dəqiq yer məlumatlarından istifadə 

etməyə razılıq vermisinizsə, gördüyünüz reklam dəqiq yerinizə uyğun olacaq. 

• Cihazınızda və ya tətbiqinizdə reklam kukilərinin yerləşdirilməsinə razılıq vermisinizsə, 

kukilər və analoji texnologiyalar tərəfindən toplanan məlumatlara, məsələn, veb-

saytımızda hər hansı bir səhifəyə baxmağınıza əsaslanaraq sizə müvafiq reklam 

göndərəcəyik. 

Siz Samsung account-da olan Samsung account Parametrləri > Təhlükəsizlik və Məxfilik 

menyusu vasitəsilə istənilən vaxt Xəbərlər və xüsusi təkliflər almağı, Fərdiləşdirilmiş reklamı 

təkmilləşdirməyi, Fərdiləşdirmə Xidməti və/yaxud Mobil cihazınızda dəqiq yer 

məlumatlarından istifadəni qeyri-aktiv etməyi seçə bilərsiniz. Siz Parametrlər > Şərtlər və 

Məxfilik və ya Parametrlər > Ümumi və Məxfilik > Şərtlər və Məxfilik vasitəsilə Smart Hub-

ın aktivləşdirildiyi cihazlarda Marağa Əsaslanan Reklamlardan imtina edə bilərsiniz. 

Biz Xidmətlərimizdən haqqınızda topladığımız məlumatı istifadə edə və onları istifadə 

etdiyiniz digər xidmətlər və ya funksiyalar, cihazlarınız və digər mənbələrdən əldə olunan 

məlumatlar, məsələn, Samsung account-u digər Samsung proqramlarına daxil olmaq üçün 

nə zaman istifadə etməyiniz, yuxarıda qeyd olunan məqsədlər üçün üçüncü tərəfin veb-

saytları, cihazları, proqramları və digər onlayn funksiyalar və xidmətlər vasitəsilə zamanla 

veb-saytlarda və qoşulmuş cihazlarda onlayn fəaliyyətləriniz haqqında məlumatla birləşdirə 

bilərik. Bundan əlavə, siz bizdən marketinq kommunikasiyalarını almağa ayrıca razılıq 

verdiyiniz zaman, biz sizə fərdiləşdirilmiş reklamlar təqdim etmək də daxil olmaqla, 

Xidmətlərdən haqqınızda topladığımız məlumatları digər Samsung xidmətlərindən və ya 

funksiyalarından alınan məlumatlar ilə birləşdirə bilərik. 

MƏLUMATLARINIZI KİMİNLƏ PAYLAŞIRIQ? 

Məlumatlarınızı yalnız yuxarıda qeyd edilən məqsədlərlə fəaliyyətimiz çərçivəsində daxili 

istifadə üçün və aşağıdakı qurumlara açıqlayacağıq. 

• Tərəfdaş şirkətlər: nəzarət etdiyimiz, yaxud sahibi olduğumuz Samsung Electronics 

qrupuna daxil olan digər şirkətlər; 

• Biznes tərəfdaşları: Xidmətlərimizi göstərmək üçün əməkdaşlıq etdiyimiz tərəfdaşlar, 

məsələn, sizi yeni və ya təkmilləşdirilmiş funksiyalar ilə təmin etmək üçün hesabları 

və ya xidmətləri biznes tərəfdaşlarımız ilə əlaqələndirdiyiniz zaman. Bu biznes 

tərəfdaşları şəxsi məlumatınızı nəzarətdə saxlayır və idarə edirlər; 

• Xidmət provayderləri: adımızdan məlumatları saxlayan bulud platforması 

provayderləri kimi bizim üçün və ya adımızdan xidmətlər göstərən diqqətlə seçilmiş 

şirkətlər. Bu provayderlər də məlumatlarınızı qorumaq öhdəliyi daşıyırlar və biz 



onlarla şəxsi məlumatları paylaşmazdan əvvəl Samsung ilə hüquqi müqavilələr 

bağlamalıdırlar; 

• Qanunla tələb olunduqda və ya Xidmətləri qorumaq üçün zəruri hallarda digər 

tərəflər: Məsələn, məlumatlarınızın açıqlanması qanun, hüquqi proses və ya hökumət 

orqanları tərəfindən təqdim olunan məhkəmə orderinə görə zəruri ola bilər. Bundan 

başqa, onlar məlumatlarınızı qanunun icrası, milli təhlükəsizlik, terrorizmə qarşı 

mübarizə, yaxud dövlət təhlükəsizliyinə aid olan digər məqsədlər üçün bizdən tələb 

edə bilərlər; 

• Korporativ tranzaksiyalarla bağlı digər tərəflər: Biz məlumatınızı birləşmə və ya 

köçürmə, əldə etmə və ya satışın bir hissəsi kimi üçüncü tərəfə və ya iflas halında 

digər məlumat idarəedicilərinə açıqlaya bilərik; və 

• Sizin razılığınızla və ya göstərişinizlə digər tərəflər: Bu Məxfilik Bildirişində təsvir 

olunan açıqlamalara əlavə olaraq, haqqınızdakı məlumatları ayrıca razılıq verdiyiniz 

zaman, yaxud bu cür paylaşmanı özünüz istədiyiniz halda üçüncü tərəflərlə paylaşa 

bilərik. 

BU MƏXFİLİK BİLDİRİŞİNİN YENİLƏNMƏSİ 

Bu Məxfilik Bildirişi Xidmətlərdə məlumatlarınızı necə topladığımız və emal etdiyimiz barədə 

və ya əlaqədar qanunlarda dəyişikliklər barədə sizi məlumatlandırmaq üçün yenilənə bilər. 

Sənədin sonuncu dəfə yeniləndiyi tarix bu Məxfilik Bildirişinin yuxarı hissəsində göstərilib. 

 

 

 

 


